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Meldgaard i dag: I alt ca. 800 medarbejdere. Virksomheden består af 14 selvstændige afdelinger, hvor fokusområderne 
er miljø, transport og handel. Hovedkontor: Askelund 10, 6200 Aabenraa. Her har ca. 150 personer deres daglige gang. 

Maskinfører 
Er du vores kommende maskinfører til vores fabrik i Kolding?  
 
Meldgaard Recycling A/S er verdensførende indenfor slagge sortering, og vi har fokus på udvikling inden for området. 

Vi arbejder inden for et nicheområde, som vi er allerbedst til, nemlig genbrug og sortering af restprodukter.  

Vi har opbygget en knowhow og teknologi, som gør, at vi er markedsledende inden for sortering af slagger fra 

kraftvarmeværkerne. Denne proces har udlandet også fået øjnene op for, og Meldgaard har i dag anlæg flere steder i 

verden, bl.a. har vi anlæg kørende i USA. 

I Kolding har vi en metaloparbejdningsfabrik, der sorterer metallerne fra slaggen op i fraktioner som aluminium og 

kobber, der leveres til smelteværker. 

Jobbet 

Til vores fabrik i Kolding, søger vi en maskinfører til fast dagarbejde. Din dagligdag vil bestå af kørsel med 

gummiged/gravemaskine. 

Du bliver en del af en afdeling med i alt 30 medarbejdere, hvor vi lægger stor vægt på at have en god arbejdsdag 

sammen med gode kollegaer, der hjælper hinanden med det daglige arbejde. 

Om dig 

Du har interesse og god forståelse for teknik samt maskiner og deres funktion. Dine hænder er godt skruet på, og det 

er et krav, at du har erfaring som maskinfører (gummiged/gravemaskine). Du elsker nye udfordringer, vil gerne lære 

nyt og er en fighter af natur. Du tager ejerskab i dit job, og brænder for at gøre en forskel. 

Det er samtidig vigtigt at du: 

 Har kørekort B 

 Kan arbejde selvstændigt og samtidig er en god teamplayer 

 Har godt humør 

 Er fleksibel og mødestabil 

 Kan tale og forstå dansk 

 

Hos Meldgaard kan vi tilbyde en spændende og udfordrende stilling med gode løn- og ansættelsesforhold i en 

velkonsolideret familievirksomhed med over 50 års erfaring. Vores omgangstone er åben og uformel, og der er frihed 

under ansvar med korte kommandoveje.  

 

Har det din interesse, så send din ansøgning direkte via Søg stillingen senest den 6. maj 2025. 

Har du uddybende spørgsmål til stillingen, så kontakt Production Manager Karl Harren på tlf. 2033 7244. 

Vi behandler ansøgningerne efterhånden, som vi modtager dem, og vi lukker søgningen, når vi har fundet vores nye 

kollega. Tiltrædelse snarest muligt. 


